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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

1x 23.6" LED PHILIPS 243V7QSB/00 - 8ms full hd 1920X1080 socle inclinable vga dvi

Cet écran intégral parfait affiche de magnifiqgues images jusqu'aux bords et respecte les yeux, le tout
dans un design fin et compact.

Détail et montant I

Date de création de l'impression:

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

106.61 €

129 €
1
129 €
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